
2024년 04월 28일 19시 46분





061-270-8666

061-270-8543

061-270-8667

061-270-8675

061-270-8674

기후변화

기후변화

팀장 류희열 기후변화팀 업무 전반

주무관 김새순 기후변화 대응

주무관 모다정 친환경자동차

주무관 정아영 전기자동차 | 어린이 통학차량 LPG전환지원사업 | 저녹스 보일러 지원사업

주무관 장강주 노후경유차 폐차 | 탄소포인트 | 매연저감장치 부착 및 엔진교체사업

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/introduce
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall/organization
tel:061-270-8666
tel:061-270-8543
tel:061-270-8667
tel:061-270-8675%20
tel:061-270-8674



	행정조직과업무
	기후변화


