

2024년 05월 09일 19시 08분



## 행정조직과업무

## 기후변화

기후변화		
팀장 류희열	<b>©</b> 061-270-8666	기후변화팀 업무 전반
주무관 김새순	<b>©</b> 061-270-8543	기후변화 대응
주무관 장강주	<b>©</b> 061-270-8674	노후경유차 폐차   탄소포인트   매연저감장치 부착 및 엔진교체사업
주무관 모다정	<b>©</b> 061-270-8667	친환경자동차
주무관 정아영	<b>©</b> 061-270-8675	전기자동차   어린이 통학차량 LPG전환지원사업   저녹스 보일러 지원사업

COPYRIGHT © MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

## MokPo-Si **Web Contents**

